
SMLOUVA O KOTVENÍ  
pro přístav Görlitz – Berzdorfské jezero 

- stálé umístění na souši - 
 
Mezi                 KommWohnen Dienste GmbH 

zastoupenou jednatelem 
                                                 Konsulstraße 65, 02826 Görlitz  

- dále jen „pronajímatel“ - 
 

 
a             _______________________________________________________ 

(jméno nájemce  kotviště) 
 

_______________________________________________________ 
(adresa nájemce kotviště) 

(vyplnit prosím tiskacím písmem) 
- dále jen „nájemce“ - 

 
obě smluvní strany označované také jako "strany". 
se sjednává následující: 
 

§ 1 Předmět nájmu 
 

(1) Pronajímatel pronajímá nájemci pozemní stanoviště na oploceném pozemku v 
přístavu Görlitz. Místo přiděluje pronajímatel. 
 

(2) Pozemní stanoviště se pronajímá výhradně pro následující loď: 
  
 Výrobce / typ lodi: ................  Poznávací značka malého plavidla: .................... 
 Délka: ............ m    Šířka: ........... m  
 Pojištění: ......................             Číslo osvědčení o pojištění: ........................... 
 

§ 2 Nájemné 
 

(1) Cena za pronájem pozemního stanoviště činí v souladu se sazebníkem 
poplatků ..... € brutto (včetně DPH ..... €). 
Sezóna začíná 01.04. a končí 31.10. 
 

(2) Cena za pronájem je splatná ihned po podpisu smlouvy a může být 
pronajímateli uhrazena v hotovosti nebo kartou EC nebo podobným 
způsobem.  

 
§ 3 Doba nájmu 

 
(1) Nájemní smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Doba nájmu nebo užívání 

kotviště začíná 1. dubna každého roku a končí 31. října daného roku.  
 

(2) Pozemní stanoviště musí být vyklizeno nejpozději v poslední den doby nájmu. 



(3) Mimo tuto dobu pronájmu nemá nájemce právo užívat pronajaté stanoviště 
pro lodě. Nájemce se může u pronajímatele informovat o možnosti pronájmu 
plochy pro zimní uskladnění lodi. 

 
Nájemní vztah pokračuje i v sezóně následujícího roku, pokud je nájemné zaplaceno 
v souladu s § 2 č. (2). do 1. března následujícího roku  
Cena pronájmu se řídí podle sazebníku poplatků platného pro příslušnou sezónu. 
Ten je k nahlédnutí od 31. ledna aktuálního roku na webových stránkách hafen-
goerlitz.eu nebo je možné si jej vyžádat prostřednictvím HafenCafé. 
 

§ 4 Různé 
 

(1) Ve všech ostatních ohledech se na tuto smlouvu o kotvení vztahují všeobecné 
podmínky pronájmu, které jsou vyvěšeny / vystaveny k nahlédnutí v budově 
přístavu nebo v související vitríně. 
 

(2)  Kromě všeobecných podmínek pronájmu platí přístavní řád pro přístav Görlitz 
na Berzdorfském jezeře, který je rovněž vyvěšen v přístavní budově nebo v 
související vitríně. Nájemce je povinen se s obsahem přístavního řádu 
dostatečně seznámit. 

 
 
Görlitz, .......................    Görlitz, .......................... 
 
 
.....................................   ...................................... 
Pronajímatel      Nájemce 
 
 
Prohlášení o souhlasu se shromažďováním údajů  
Osobní údaje uvedené v žádosti, zejména příjmení, jméno, adresa, které jsou nezbytné výhradně pro účely 
realizace vzniklého smluvního vztahu, jsou shromažďovány na základě zákonných oprávnění. Jakékoli další 
použití osobních údajů a shromažďování dalších informací vyžaduje souhlas subjektu údajů. Tento souhlas 
udělujete vyplněním polí označených jako dobrovolné. Pokud nedojde k uzavření smlouvy, budou údaje po 6 
měsících vymazány v souladu s obecným zákonem o rovném zacházení. Práva subjektu údajů: V souladu s § 15 
obecného nařízení o ochraně osobních údajů máte právo kdykoli požádat skupinu KommWohnen Group o 
vyčerpávající informace o údajích, které jsou o vás uloženy. V souladu s § 17 GDPR můžete od skupiny 
KommWohnen Group kdykoli požadovat opravu, výmaz a blokování jednotlivých osobních údajů. Můžete také 
kdykoli bez udání důvodů uplatnit své právo na odvolání a změnit nebo zcela odvolat prohlášení o souhlasu, 
které jste udělili, s účinností do budoucna. Odvolání můžete zaslat smluvnímu partnerovi poštou, e-mailem 
nebo faxem. Nevzniknou vám žádné náklady kromě nákladů na poštovné nebo přenos podle stávajících 
základních tarifů. V tomto případě nelze v komunikaci pokračovat. 
 
 
____________________  __________________________ 
Místo, datum   Podpis 
 
 


